02 08 Varão 28 mm 2,5m com suporte e ponteira 

03 06 Cortina Blackout p/ varão de 3 m vedação 70% altura mínima 200cm 

04 06 Varão 28mm 3m com suporte e ponteira 

05 01 Cortina Blackout p/ varão de 2,5 m vedação 70% altura mínima 1,5 cm 
Concelho Tutelar 

Com orçamento proposto de até R$ 5.477,00 (cinco mil quatrocentos e setenta e sete 
reais). 

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados em até três dias úteis desta publicação.